
Раб.бр. Име и презиме одд/клас училиште место Ментор 1
19 8 Марија Сарафимова IV АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анка Каевска 67.5
67 26 Виктор Угриноски IV СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 53.75
75 36 Muhammed Shtin IV „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Duygu Reçani 53.75
19 4 Давид Калимановски IV АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анка Каевска 43.75
15 14 Бојан Славевски IV СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 41.75
67 25 Зорина Савеска IV СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 41.25
15 16 Ангела Јовановска IV СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Радмила Тодоровски 28.75
19 9 Сара Цветановска IV АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анка Каевска 21.25


